
 
 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени М.В. ЛОМОНОСОВА 
 

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

ПРИКАЗ 

«  4    »           июня                  2020 г.             Москва                      №              468 ас                .  
 

  

О сроках приема документов и проведения вступительных испытаний для 

поступления в аспирантуру экономического факультета в 2020 году 

 

В связи с организацией приема на обучение по программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре экономического факультета в 2020 

году  

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

В период с 03 августа 2020 года по 28 августа 2020 года провести прием 

документов и заявлений в аспирантуру экономического факультета. 

В период с 01 сентября 2020 года по 22 сентября 2020 года провести 

консультации и вступительные экзамены в аспирантуру экономического 

факультета. 

 

 

Основание: Правила приема на обучение по программам подготовки научно-педагогических 

кадров в аспирантуре МГУ имени М.В. Ломоносова на 2020 год (утв. 07 июня 2019 г.) 

 

 

 

 

Декан 

экономического ф-та МГУ,  

профессор 

 

                                 

                               А.А. Аузан 

 
 

 

 


